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铝合金型材用配件 铝合金型材用配件
脚轮配件

脚轮脚杯部分
脚轮配件

脚轮脚杯部分

轮部支架 代码

HA11-JL-A1
脚轮

类型

压铸铝合金

材质

喷塑

表面处理 刹车形式 材质 颜色

无 尼龙 黑色

选型示例：

HA11-JL-A1-50-N

HA11-JL-A1-62-N

HA11-JL-A1-75A-N

代码 轮径代码D 轮材质代码 H H1 F A B C E d R 容许载荷(kg) 参考重量(kg)

HA11-JL-A1

50

62

75A

75B

N(尼龙）

82

102

122

10

16

18

25

30

73

90

95 

73

90

95 

58

70

58

70

7

9

11

61

77.5

90.5

89.5

250

500

750

1000

0.8

1.4

1.9

2.2

通过调节牙轮，使脚垫升高

或降低。

轮部支架 代码

HA11-JL-B1
脚轮

类型

压铸铝合金

材质

喷塑

表面处理 刹车形式 材质 颜色

无 N(尼龙)黑色 U(聚氨酯) 本色

通过调节牙轮，使脚垫升高

或降低。

选型示例：
HA11-JL-B1-60-N

HA11-JL-B1-62.5-U

代码 轮径代码D 轮材质代码 H t F A B C E d R U(聚氨酯) N(尼龙）
G

容许载荷(N）

HA11-JL-B1
60

62.5

N(尼龙）

U(聚氨酯)

81.5

103

5
24

29

73

90

73

90

58

70

58

70

6.5

9

61

78

65

71.5

250

450

200

400

轮部支架 代码

HA31-JL-C1
脚轮

类型

Q235A

材质

墨绿漆

表面处理 刹车形式 材质颜色 轴承

无 N(尼龙)黑色 四滚珠

选型示例：
HA31-JL-C1-63-N

HA31-JL-C1-75-N

代码 轮径D 轮材质代码 H t F A B C E d R 容许载荷(N） 

HA31-JL-C1
63

N(尼龙）
75

96

108
5 50 107 82 85 60

C1 

80 10.5
58

68

参考重量(kg） 

600

700

1.09

1.16

使用说明：

1：使用温度：-35-80°；

2：轮子表面邵氏硬度：65D.
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橡胶脚垫

底座 螺杆

高度调节螺母

选型示例： HA31-JL-D1-50-N

HA31-JL-D1-65-N

HA31-JL-D1-75-N

轮部支架 代码

HA31-JL-D1
脚轮

类型

Q235A

材质

黑漆电泳

表面处理 刹车形式 材质 颜色

无 尼龙 黑色

代码 轮径代码D 轮材质代码 H F A B C d R 容许载荷(N) C1 参考重量(kg) 

HA31-JL-D1

50

N(尼龙）65

79 

95

38 84 53 0.7

1.14

75 105
50 100

84

100

64

80 77

E E1

64

80

53

77.5

8.5

11

39

52.5

55

300

500

600 1.12

轮部支架 
代码

HA31-JL-E1
脚轮

类型

Q235A

材质

镀锌

表面处理 刹车形式 材质 轴承

无 U(聚氨酯) B(双滚珠黑色)
HA41-JL-E1 SUS304 -

选型示例： HA31-JL-E1-75-B

HA41-JL-E1-90-B

HA41-JL-E1-100-B

HA31-JL-E1-125-B

代码 轮径代码D 轮部代码 H F A B d R 容许载荷(N) C 参考重量(kg) C1 E

HA31-JL-E1

75

B(双滚珠黑色)
90

110 0.6

0.64

100

119
32 95 62 76 70 45 8.5

74

81

88

110

125

140 0.67HA41-JL-E1

125

133

158 103 150 0.72

表面处理材质
代码

HA31-JF-A1

脚杯

类型
外罩 螺杆 底部 外罩 螺杆

HA31-JF-A2
S45C

代码 D L 承重(kg) 承重(kg)

HA31-JF-A1
60

80HA31-JF-A2

100

HA41-JF-A3 SUS304

S45C

SUS304

橡胶

镀锌

黑色电泳

-

镀锌

黑色电泳

-

选型示例： HA31-JF-A1-60-L75-M12

HA31-JF-A2-80-L100-M16

HA41-JF-A3-100-L125-M20

M H 用途

HA41-JF-A3

50,75,100,125,150

75,100,125,150

75,100,125,150

12

16

16

16 

20

20

-

24

24

27

32

650 

800

900

600

850

950

用于各种重载铝型材机架设

备的防震支撑。
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